

## جنسیت و سکس مردان حریص، زنان حسابگر

**مردان همانند زنان علاقمند به یک رابطه سریع جنسی هستند - اگر چه دلایل هر یک از دو جنس و تعداد دفعات آنها در این مشغولیت متفاوت است**

از یوخن پاولوس، ماهنامه علمی آلمانی «روانکاوی امروز» شماره نوامبر دوهزار و سه

مترجم مهندس جواد ولدان  
e-Mail: [info@iran-azad.de](mailto:info@iran-azad.de)  
[www.Iran-Azad.De](http://www.Iran-Azad.De)

زنان و مردان با چه تعدادی از مردان و زنان - همسران و یا شرکای مرد و زن - خواهان همخوابگی هستند و چرا؟ مطالعه بزرگ و جدیدی با تعداد 16288 شرکت کننده شامل هر دو جنسیت زن و مرد از 52 کشور برای مدتی طولانی مسبب بحث و گفتگو در رابطه با این موضوع خواهد گردید. زیرا که نویسنده اصلی این پژوهشات، آقای دیوید اشمیت از دانشگاه آمریکائی برادلی به این نتیجه می رسد، که تفاوت‌های مردان و زنان از کشور ایسلند گرفته تا جزایر فی جی و در سراسر جهان همواره یکی است. از اینرو این اختلافات مشروط به فرهنگ نیستند، بلکه این تفاوتها در طول مدت زمان تکامل به ظهور پیوستند (Journal of Personality and Social Psychology, 7/2003).

آقای اشمیت هیچگونه ادعائی ندارد، که زنان طبیعتاً باوفا هستند و مردان به روابط کوتاه جنسی علاقه مندند. بنابر تئوری که او با همکار خود آقای دیوید باس کشف و توسعه داده «تئوری استراتژی های جنسی» (SST) هر دو جنس می توانند برای یک رابطه طولانی مدت تصمیم گرفته و آنرا تأیید کنند. اما هر دو هم به یک رابطه سریع جنسی و بدون آینده علاقه مندند - اما مسلماً به دلایل مختلف و از اینرو هم به روشهای متفاوت.

اگر یک مرد بدون سختگیری و مشکل پسندی با هر کسی بخوابد، می تواند از این طریق دارای فرزندان زیادی گردد که ژنهای خود را به آنها منتقل نماید. بنابر تئوری مذکور در بالا، «تئوری استراتژی های جنسی» (SST)، این رفتار مردانه در طول مدت تکامل غالب آمد و امروزه در رفتار مردان به چشم می خورد.

برای زنان اما این استراتژی «با تعداد زیاد، بدون کلاس و بدون سختگیری» معنا و مفهومی در پی ندارد، زیرا که آنها حداکثر تنها یکبار در سال حامله و دارای فرزند می شوند. با این وجود تعویض شریک خواب و زندگی برای آنها نیز با صرفه است؛ اگر مرد جدید دارای ژنهای بهتری باشد، مثلاً به این دلیل که او سالم تر و قوی تر است، یا اینکه اگر به دلیل ثروت، مقام و قدرت او شانس بیشتری برای زندگی و بقای فرزندان خود فراهم نماید.

نتایج این پژوهش و مطالعه جدید، که در آن بیش از یکصد دانشمند و محقق شرکت داشته اند، کاملاً در جهت، تأیید و همخوانی با این تئوری بوده است. بنابر این تحقیقات مردان، بی تفاوت از ملیت و فرهنگ آنها، بیشتر از زنان خواهان شریک جنسی و همخوابگی هستند - این بی تفاوتی از اینکه برای تمام باقیمانده عمر باشد یا یک مدت زمان دیگر. بطور مثال در اروپای غربی مردان علاقه مندند که در ماه آینده با دو زن همخوابگی داشته باشند، در صورتیکه برای زنان یک شریک همخوابگی (اعم از زن یا مرد) کفایت می کند.

از منطقه به منطقه ای دیگر اعداد و ارقام مختلف و متفاوت است. اما نتایج این مطالعات مردان را همواره بعنوان جنس حریص تر معرفی و تأیید می کند. و این واقعیت برای همه افشار از مزدوج ها، مجردها گرفته تا همجنس بازان مشابه و معتبر است.

حتی زمانی که زنان علاقه شدیدی به همخوابی سریع داشته باشند، در کل و اصول معمولاً سودای تنها یک شریک همخوابی را در سر می پروراند - حتی درصد آنهایی که در ماه آینده خواهان همخوابی بیشتری هستند به بیست درصد نمی رسد. در مردان اما این رقم به پنجاه درصد می رسد و با نگاه به سال آینده این رقم حتی هفتاد و پنج درصد را نشان می دهد.

یک نتیجه صحیح از این واقعیات آن است که در تمامی جهان مردان خیلی سریعتر آماده همخوابی با غریبه ها (، در حالیکه در حال حاضر نیز از شریک همخوابی و زندگی بهره مند باشند) هستند. در بیشتر مناطق مورد مطالعه مردان حتی تنها بعد از گذشت یکماه از آشنائی فعلی اشان حاضر به انجام این عمل می باشند، در حالیکه زنان در این زمان هنوز آمادگی چنین کاری را ندارند.

به آمار و ارقام آفریقا می بایست با شگفتی و تردید نگریم. در آنجا ظاهراً مردان خواهان آنند که ابتدا یکسال بعد از آشنائی فعلی اشان با یک شریک جدید همخوابه شوند و در تمامی عمر تنها دو شریک همخوابی و زندگی برای آنان کفایت خواهد نمود. اگر این ادعا و گفته ها صحت می داشت، ویروس ایدز نمی توانست با این آمار و ارقام عظیم و وحشتباری در این قاره پیشرفت کند. نویسندگان و پژوهشگران این مطالعه علت اصلی احتیاط در همخوابی را ویروس ایدز می دانند، اما این سوال مطرح است که آیا در عمل هم این نیت خوب رعایت می شود.

در کل باید توجه داشت که در مورد موضوع سکس و همخوابی ارقام و اعداد را می بایست با احتیاط مورد بررسی و اعتماد قرار داد. همین اخیراً بود که نتیجه یک تحقیقات فاش می نمود که بخصوص زنان در پاسخ به اینگونه سوالات تغلب می کنند - (Journal of Sex Research, 1/2003): اگر به این خانمها به دروغ گفته شود که آنها به یک دستگاه کشف دروغ بسته شده اند، ناگهان حافظه آنها بهتر می شود و به ناگاه تعداد بیشتری از شرکای همخوابی خویش را به خاطر خواهند آورد.